Carlos/SP, visando a complementação do processo de aprendizagem sobre educação ambiental.

Dotação Orçamentária:
05 Secretaria Municipal de Educação
02 Divisão de Ensino Fundamental e Supletivo

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1236100392052 Convênio Salário Educação

Período: Dia 22 de agosto de 2002.
VALOR: R$485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais)

Pelo presente instrumento devidamente assinado, de um lado o MUNICÍPIO DE BOTUCATU,

neste ato representado por seu Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA

ZELO, brasileiro, solteiro, arquiteto, residente e domiciliado nesta cidade de Botucatu/SP,

[...]

Os serviços que constituem objeto deste contrato deverão ser executados em conformidade com o
percurso acima descrito.
CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO
O prazo do presente contrato será conforme o especificado na cláusula primeira do referido
contrato.
CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$485 ,00 (quatrocentos e oitenta e

cinco reais ), pela execução do contrato.

CLÁUSULA QUINTA: DOS RECURSOS FINANCEIROS
As despesas decorrentes com a execução do presente contrato correrão por conta da seguinte
dotação orçamentária: \\

05 Secretaria Municipal de Educação
02 Divisão de Ensino Fundamental e Supletivo